De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

72101510 Mantenimiento o reparación del sistema de plomería

76121501 Recolección o destrucción o transformación o eliminación de basuras

El monto de : **Ciento setenta y siete  mil  con 00/100 (177,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.2.1.8.01 Recolección de residuos 5,900.00

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 171,100.00

Total 177,000.00